

**CroxxMed ApS
Ringvej 31
2970 Hørsholm**

Årsrapport

1. juli 2015 til 30. juni 2016

CVR-nr. 33247117

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/10 2016



Birgitte Telmer
Dirigent

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Andre noteoplysninger	15

Selskab	CroxxMed ApS Ringvej 31 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33247117
	Telefon: 20151221
	E-mail: info@croxxmed.dk
	Hjemmeside: www.croxxmed.dk
Direktion	Birgitte Telmer
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S
Revisor	TimeVision Frederiksberg Godkendt Revisionsaktieselskab

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har for indeværende år været, at drive konsulentvirksomhed inden for healthcare og anden dermed beslægtet virksomhed.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Virksomheden er flyttet i nye kontorlokaler i Forskerparken, Scion DTU i Hørsholm, og ledelsen har sideløbende hermed, optimeret alle interne processer. Dette har afstedkommet, at de økonomiske aktiviteter har udviklet sig positivt, og virksomheden realiserede et overskud på DKK 409.320. Egenkapitalen er herved reetableret og andrager pr. 30. juni 2016 DKK 130.418. Ledelsen finder årets udvikling for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at den positive udvikling vil fortsætte og flere spændende projekter er under opsejling, herunder udviklingen af en ny hjemmeside der forventes i drift fra primo 2017. Ledelsen aflægger på baggrund heraf, årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2015 til 30. juni 2016 for CroxxMed ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 11. oktober 2016

Direktionen,


Birgitte Telmer

Resultatopgørelse

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016		
Bruttofortjeneste	3.179.699	503.902
1 Løn, gager og personaleomkostninger	-2.681.747	-499.767
Resultat før finansielle poster	497.952	4.135
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-28.590	-20.350
Andre finansielle omkostninger	-63.314	-65.273
Resultat før skat	406.048	-81.488
Skat af årets resultat	2.332	-22.126
Andre skatter	940	0
Årets resultat	409.320	-103.614
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	409.320	-103.614
Forslag til resultatdisponering i alt	409.320	-103.614

Balance

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Aktiver pr. 30. juni 2016		
Deposita	40.071	21.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.071	21.685
Anlægsaktiver i alt	40.071	21.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.043.870	416.427
Igangværende arbejder for fremmed regning	457.340	896.505
Andre tilgodehavender	55.060	34.856
Periodeafgrænsningsposter	4.919	4.564
Tilgodehavender i alt	2.561.189	1.352.352
Omsætningsaktiver i alt	2.561.189	1.352.352
Aktiver i alt	2.601.260	1.374.037

Balance

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Passiver pr. 30. juni 2016		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	50.418	-358.902
Egenkapital i alt	130.418	-278.902
Gæld til tilknyttede virksomheder	715.161	729.727
Gæld til associerede virksomheder	117.699	120.692
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	832.860	850.419
Kreditinstitutter	631.833	400.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.335	41.716
Anden gæld	450.146	308.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	484.668	51.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.637.982	802.520
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.470.842	1.652.939
Passiver i alt	2.601.260	1.374.037

Egenkapitaloppgørelse

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Egenkapitalændringer		
Egenkapital primo	-278.902	-175.288
Overført resultat	409.320	-103.614
Egenkapital i alt	130.418	-278.902
Specifikation af egenkapitalen		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital i alt	80.000	80.000
Overført resultat, primo	-358.902	-255.288
Overført via resultatdisponering	409.320	-103.614
Overført resultat i alt	50.418	-358.902
Egenkapital i alt	130.418	-278.902

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Løn, gager og personaleomkostninger		
Løn, gager og personaleomkostninger	2.400.578	464.837
Pensioner	151.593	0
Andre omkostninger til social sikring	129.576	34.930
Løn, gager og personaleomkostninger i alt	2.681.747	499.767
2 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital i alt	80.000	80.000

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede del af gældsforpligtelser DKK 832.860 forfalder DKK 0 efter 5 år.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

Leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har leje- og leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør:

Leasing af automobil med variabel leasingafgift på DKK 6.300 pr. måned med en resterende løbetid på 3 måneder.